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PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK
SKP BBC Banska Bystrica - DL Juniori

Rocnik - 2017-2018
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Antalik Samuel - 1.Aug.2000 - licencia - 49226
Spolu

1 - odohratych zapasov 1 - odohratych mindt 0 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 1 - mindt na zapas 0 - najviac bodov v zdpase
1 - prehratych zapasov 0 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajsich zapasov

SKP BBC Banska Bystrica - DL Juniori
1 - odohratych zapasov 1 - odohratych mindt 0 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 1 - minuUt na zapas 0 - najviac bodov v zépase
1 - prehratych zépasov 0 - domdcich zdpasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajSich zapasov

10.Dec.2017 SBK Junior Levice - SKP BBC Banska Bystrica 89-56 1 000/0 00%0 00%0 00% 0%

ew el g0l
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Belko Adam - 15.Feb.2000 - licencia - 46307

Spolu
2 - odohratych zapasov 14 - odohratych minut
2 - vyhratych zdpasov 7 - mindt na zapas
0 - prehratych zédpasov 2 - domacich zapasov
0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov

0 - bodov
0 - najviac bodov v zapase
0 - bodov na zapas

SKP BBC Banska Bystrica - DL Juniori

2 - odohratych zapasov 14 - odohratych minit
2 - vyhratych zdpasov 7 - minUt na zapas

0 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov
0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov

0 - bodov
0 - najviac bodov v zapase
0 - bodov na zapas

SKP BBC Banska Bystrica - DL Juniori

Datum Zépas
12.Nov.2017 SKP BBC Banska Bystrica - BK Junior Komarno
28.0kt.2017 SKP BBC Banskd Bystrica - BK MSK KeZmarok
SPOLU Pocet zapasov 2

Vysledok Cas Ski 1521 1S3 IS¢ H g ) b po ZL AS BS SL F- HP
i EEES NSNS
0-00-00-00-00-0

HERIGHH Nl s e I 00 (on, (0 hol foi fo o fol [0 o] (6| X

0-20-00-00-20-0
109 - 33 12 %50, 005 0% 0% 0%

0200000200
140%0%0%0%0%0101020002

01 010200016
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Demian Daniel - 26.Mar.1999 - licencia - 47485
Spolu
24 - odohratych zapasov 562 - odohratych minuit 108 - bodov
10 - vyhratych zapasov 23.4 - minGt na zapas 11 - najviac bodov v zapase
14 - prehratych zapasov 12 - domacich zédpasov 4.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 12 - vonkajSich zapasov
SKP BBC Banska Bystrica - DL Juniori
24 - odohratych zapasov 562 - odohratych mindt 108 - bodov
10 - vyhratych zapasov 23.4 - mindt na zapas 11 - najviac bodov v zdpase
14 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 4.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 12 - vonkajsich zépasov

SKP BBC Banska Bystrica - DL Juniori

Datum Zépas VySieton (Cas "SSKW ES28 WSSW WwSch STHA S5 £ B B 71 A4S B SIf I [RP
il 1= = E e

1-1 0-1 3-6 4-8 0-0

6.Maj.2018 SKP BBC Banska Bystrica - MBK Handlova 100 - 67 26 100% 0% 50% 50% 0% 11 3 1 1 1 5 0 0 0 16.3
5.Maj.2018 8KP BBC Bansk4 Bystrica - MBA Prievidza 74-76 27 G0 L2 3.0 A 001125 0210 2 3138
21.Apr.2018 BKM Iskra Svit - SKP BBC Banska Bystrica 54-48 14 O3 00 022 05 00 0 1013101 5 04
8.Apr.2018 $KP BBC Banska Bystrica - $BK Junior Levice a5-82 24 52 00 023 15 02 2 1113100 126
18.Mar.2018 $KP BBC Banska Bystrica - MBK Victoria Zilina 56-73 23 5,2 0.0 GoA 1.8 020 2 1101 202 1 05
17.Mar.2018 $KP BBC Banska Bystrica - IMC Slovakia P.Bystrica 55-65 20 0.2 %0 02 %) 211124203 0 03
4.Mar.2018 MBK Karlovka Bratislava - SKP BBC Banskd Bystrica 64 -82 30 00;/01 00;/01 %502 %702 00%0 3 01 2 3 10 2 0 34
3.Mar.2018 BK Junior Komérno - $KP BBC Banska Bystrica 54-59 27 1.2 02 2.3 3.7 00 8 011260 0 5153
18.Feb.2018 BK MSK Kezmarok - SKP BBC Banska Bystrica 10128 1T For o8 R OO i B B G Son Rk i na #2101 Vol (30 Mo
17.Feb.2018 $KP BBC Banska Bystrica - BK 04 AC LB SNV 62-78 37 0 22 12 30 02 7 0532202 1126
4.Feb.2018 KB TU Kodice - $KP BBC Banska Bystrica 8l-62 20 G0 00 1.7 1.7 225 2031000 2 34
3.Feb.2018 1 BK Michalovce - $KP BBC Banské Bystrica a7-56 28 0.0 0.0 2.t 204 %0 6 0 2 4 0 30 2 2112
21Jan.2018 MBA Prievidza - SKP BBC Banské Bystrica 92-59 20 G0 %t Ot 022 00 0 00 12000 1 08
20.Jan.2018 MBK Handlové - $KP BBC Banské Bystrica 77-79 24 350 %0 0% 52 S0 6 2 0 0 1 0 0 3 4 18
7.Jan.2018 $KP BBC Banska Bystrica - BKM Iskra Svit 75-64 14 00 01 0ol 022 00 0 0100 000 1-08
10.Dec.2017 $BK Junior Levice - SKP BBC Banské Bystrica 89-56 30 02 00 05 Co7 00 0 0140 413 0 19
26.Nov.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - SKP BBC Banské Bystrica 81-51 24 00 00 25 Jie %X 3 1.0 4 320 4 1 46
25.Nov.2017 MBK Victoria Zilina - $KP BBC Banska Bystrica ZAGA 127N IR (ORI TN T (O Ml o ol 2N 2N N NGl o R G

0% 0% 100% 50% 0%
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12.Nov.2017
11.Nov.2017
29.0kt.2017
28.0kt.2017
15.0kt.2017
14.0kt.2017

SPOLU

SKP BBC Banska Bystrica - BK Junior Komarno
SKP BBC Banska Bystrica - MBK Karlovka Bratislava
BK 04 AC LB SNV - SKP BBC Banska Bystrica
SKP BBC Banské Bystrica - BK MSK KeZzmarok
SKP BBC Banska Bystrica - 1 BK Michalovce

SKP BBC Banska Bystrica - KB TU Kosice

Pocet zapasov 24

86 - 63
53 -62
77 - 61
109 - 33
97 - 45
71 -94

17
21
25
19
19
22

562

0-2
0%
1-1
100%
1-3
33%
1-1
100%
1-3
33%

0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

1-4
25%
1-2
50%
0-2
0%
=il
100%
2-4
50%

2-2 0-0 2-4

100%

0%

50%

1-7
14%
2-3
67%
1-5
20%
2-2

100%
3-7
43%
4-6
67%

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%

14353102384401295 9

40%

30%

27%

31%

56%

3 0111 303 2 19
5 1 01 0 2 0 4 0 43
2 1 1 3 000 1 1 12
6 1 0 1 3 2 0 4 0 84
8 00 1 4 10 3 2 76
10 0 1 0 2 0 0 4 0 76

108 21 23 36 4244 1 43 36 135
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Dvorak Bruno - 7.Jul.2001 - licencia - 51770
Spolu

7 - odohratych zapasov 70 - odohratych minit 5 - bodov
4 - vyhratych zapasov 10 - mindt na zapas 3 - najviac bodov v zdpase
3 - prehratych zapasov 3 - domacich zdpasov 0.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zapasov

SKP BBC Banska Bystrica - DL Juniori
7 - odohratych zapasov 70 - odohratych minat 5 - bodov
4 - vyhratych zdpasov 10 - minGt na zdpas 3 - najviac bodov v zdpase
3 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 0.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zépasov

SKP BBC Banska Bystrica - DL Juniori

Datum Zapas Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 lSc ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
i IS EEE S

. . — ) 1-10-00-01-1 1-2
6.Maj.2018 SKP BBC Banska Bystrica - MBK Handlova 100 - 67 18 100% 0% 0% 100% 50% 312 4000 3147
5.Maj.2018 $KP BBC Banska Bystrica - MBA Prievidza 74-76 4 Q0 0.00°00°0009 001 20000024
21.Apr.2018 BKM Iskra Svit - SKP BBC Banska Bystrica 54-48 9 O 10°00°00°100 01 011000008
8.Apr.2018 $KP BBC Banska Bystrica - $BK Junior Levice a5-82 11 9,0 0.00°0C°0 090 0 0 2 0000016
. . o 0-10-00-00-1 0-0
4.Mar.2018 MBK Karlovka Bratislava - SKP BBC Banska Bystrica 64 -82 8 0% 0% 0% 0% 0% 00 0 1 00O0OO0OO0OTP O
: T _ 0-20-00-00-2 0-0
3.Mar.2018 BK Junior Komarno - SKP BBC Banska Bystrica 54 -59 6 0% 0% 0% 0% 0% 00 0 0 01O000-04
18.Feb.2018 BK MSK Kezmarok - SKP BBC Bansk Bystrica 10-128 14 1:20-:20-01-1110-2 15 1 'g9 '7 2/0 0 2 006

11% 0% 0% 9% 0%
21402002161 4

SPOLU Pocet zapasov 7 70 14% 0% 0% 13% 25% 5312113105110
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Furcak Daniel - 11.Mar.2000 - licencia - 46303
Spolu
13 - odohratych zapasov 245 - odohratych minut 98 - bodov
6 - vyhratych zapasov  18.8 - minlt na zapas 18 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 8 - domacich zdpasov 7.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 5 - vonkajSich zapasov
SKP BBC Banska Bystrica - DL Juniori
13 - odohratych zapasov 245 - odohratych minut 98 - bodov
6 - vyhratych zdpasov ~ 18.8 - minUt na zdpas 18 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 7.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 5 - vonkajsich zapasov

SKP BBC Banska Bystrica - DL Juniori

Déatum Zépas Vysledok
6.Maj.2018 SKP BBC Banska Bystrica - MBK Handlov4 100 - 67
5.Maj.2018 SKP BBC Banska Bystrica - MBA Prievidza 74 - 76
8.Apr.2018 SKP BBC Banské Bystrica - SBK Junior Levice 45 - 82
18.Mar.2018 SKP BBC Bansk4 Bystrica - MBK Victoria Zilina 56 - 73
17.Mar.2018 SKP BBC Banské Bystrica - IMC Slovakia P.Bystrica 55 - 65
4.Mar.2018 MBK Karlovka Bratislava - SKP BBC Banska Bystrica 64 - 82
3.Mar.2018 BK Junior Koméarno - SKP BBC Bansk4 Bystrica 54 - 59
18.Feb.2018 BK MSK Kezmarok - SKP BBC Banska Bystrica 10 - 128
17.Feb.2018 SKP BBC Banska Bystrica - BK 04 AC LB SNV 62 -78
4.Feb.2018 KB TU Kosice - SKP BBC Bansk4 Bystrica 81 - 62
3.Feb.2018 1 BK Michalovce - SKP BBC Banska Bystrica 47 - 56
15.0kt.2017 SKP BBC Banska Bystrica - 1 BK Michalovce 97 - 45
14.0kt.2017 SKP BBC Banské Bystrica - KB TU Kosice 71-94

SPOLU Pocet zapasov 13

Cas
23
21
28
16
19
25
27
13
13
20
12
14

14

245

Sk
il IE
5-7
71%
3-8
38%
2-5
40%
2-4
50%
3-7
43%
3-3
100%
2-6
33%
2-8
25%
0-2
0%
0-2
0%
1-2
50%
2-4
50%
1-2
50%

S2 S3 Sc TH
i@ E = I S
0-00-1 5-8 8-12
0% 0% 63% 67%
0-10-1 3-10 2-3
0% 0% 30% 67%
0-00-0 2-5 1-4
0% 0% 40% 25%
0-01-1 3-5 2-2
0% 100% 60% 100%
0-00-2 3-9 6-7
0% 0% 33% 86%
0-00-0 3-3 2-2
0% 0% 100% 100%
0-01-2 3-8 5-6
0% 50% 38% 83%
0-00-0 2-8 3-4
0% 0% 25% 75%
0-00-0 0-2 2-4
0% 0% 0% 50%
0-11-2 1-5 0-0
0% 50% 20% 0%
0-00-1 1-3 2-2
0% 0% 33% 100%
0-00-0 2-4 0-0
0% 0% 50% 0%
0-11-2 2-5 1-1
0% 50% 40% 100%
266003 41230753447
0% 33% 40% 72%

43%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

18 6 2

6

1

8 3 5 2 2

5 3 2

9 3 0

o A A W N N
—
o

98 36 27 33 14 10 0 12 29 114

1

0

2

0

F-

HP

7.3
4.9
8.6
14.9
135
15.7
13.9
1.4
4.6
2.4
3.2

2.8

Strana 7 z 27



Hradsky Juraj - 30.Mar.2000 - licencia - 45737
Spolu
21 - odohratych zapasov 539 - odohratych mindit 176 - bodov

9 - vyhratych zédpasov  25.7 - minlt na zapas 17 - najviac bodov v zépase

12 - prehratych zapasov 10 - domécich zédpasov 8.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajSich zapasov

SKP BBC Banska Bystrica - DL Juniori
21 - odohratych zapasov 539 - odohratych mindt 176 - bodov

9 - vyhratych zdpasov ~ 25.7 - minlt na zédpas 17 - najviac bodov v zapase

12 - prehratych zapasov 10 - domacich zadpasov 8.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajsich zépasov

SKP BBC Banska Bystrica - DL Juniori

Datum Zépas Vysledok Cas
6.Maj.2018 SKP BBC Banska Bystrica - MBK Handlova 100 - 67 24
5.Maj.2018 SKP BBC Banska Bystrica - MBA Prievidza 74 -76 27
21.Apr.2018 BKM Iskra Svit - SKP BBC Bansk4 Bystrica 54 -48 32
8.Apr.2018 SKP BBC Banska Bystrica - SBK Junior Levice 45 -82 21
18.Mar.2018 SKP BBC Banské Bystrica - MBK Victoria Zilina 56 -73 22
17.Mar.2018 SKP BBC Banské Bystrica - IMC Slovakia P.Bystrica 55-65 34
4.Mar.2018 MBK Karlovka Bratislava - SKP BBC Banska Bystrica 64 - 82 29
3.Mar.2018 BK Junior Komarno - SKP BBC Banské Bystrica 54 -59 21
18.Feb.2018 BK MSK KeZmarok - SKP BBC Banska Bystrica 10 - 128 27
17.Feb.2018 SKP BBC Banska Bystrica - BK 04 AC LB SNV 62 -78 17
4.Feb.2018 KB TU Kogice - SKP BBC Banska Bystrica 81-62 29
3.Feb.2018 1 BK Michalovce - SKP BBC Banska Bystrica 47 - 56 30
21.Jan.2018 MBA Prievidza - SKP BBC Banské Bystrica 92 -59 29
20.Jan.2018 MBK Handlov4 - SKP BBC Banské Bystrica 77 -79 33
7.Jan.2018 SKP BBC Banska Bystrica - BKM Iskra Svit 75-64 30
26.Nov.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - SKP BBC Banska Bystrica 81-51 24
25.Nov.2017 MBK Victoria Zilina - SKP BBC Banska Bystrica 74 -64 28
29.0kt.2017 BK 04 AC LB SNV - SKP BBC Banska Bystrica 77 - 61 26

C
2-4
50%
1-3
33%
35515
60%
0-3
0%

1-2
50%
3-6
50%
3-6
50%
1-5
20%
2-6
33%
1-2
50%
2-5
40%
2-5

40%
0-2

0%

3-4

75%
4-6
67%
3-5
60%
2-2

100%

2-3
67%

S2
uc

50%
0-1
0%
0-2
0%
(0) =l
0%
1-1
100%
1-2
50%
0-2
0%
0-0
0%
1-1
100%
1-2
50%
1-1
100%
(0) =l
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-2
0%
1-2
50%
0-1
0%

S3
il IE
0-0
0%
0-3
0%
1-3
33%
0-2
0%
0-1
0%
0-4
0%
2-4
50%
0-3
0%
2-5
40%
0-2
0%
0-3
0%
1-4
25%
0-1
0%
0-2
0%
2-4
50%
0-1
0%
0-3
0%
2-3
67%

Sc
il
3-6
50%
1-7
14%
4-10
40%
0-6
0%
2-4
50%
4-12
33%
5-12
42%
1-8
13%
5-12
42%
2-6
33%
3-9
33%
3-10
30%
0-3
0%
3-6
50%
7-12
58%
3-8
38%
3-7
43%
4-7
57%

TH
ua c
3-4
75%
2-4
50%
1-2
50%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
4-6
67%
3-6
50%
0-2
0%
0-0
0%
3-4
75%
2-4
50%
5-10
50%
2-4
50%
1-2
50%
0-0
0%
4-6
67%
4-8
50%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

9 4 2 2 1 50 3

4 3 0 1 0 3

10 3 3 2 2 2

10 7 0 2 0 1

14 4 1 1 1 2

0

1

E-

HP

135
1.5

10.9

18.2
0.9
23.8
0.8
7.2

5.7
12.7
18.2

2.9

6.6

13.6
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28.0kt.2017 SKP BBC Banska Bystrica - BK MSK Kezmarok 109 - 33 18
15.0kt.2017 SKP BBC Banska Bystrica - 1 BK Michalovce 97 -45 20
14.0kt.2017 SKP BBC Banskd Bystrica - KB TU Kosice 71-94 18

6-7 0-0 0-1 6-8 0-0
86% 0% 0% 75% 0%
4-5 1-2 0-1 5-8 1-5
80% 50% 0%  63% 20%
1-1 0-0 0-0 1-1 0-1
100% 0% 0%  100% 0%
--l----\-\--
'53% 36% 20% 40% 51%

12 2 1 1 4 4 1 3 0 186
11 1 1 0 3 4 0 2 0 122

102 1 2 01 1 53
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Janik Samuel - 8.Jul.1999 - licencia - 50706
Spolu

4 - odohratych zapasov 35 - odohratych minut 12 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 8.8 - minUt na zadpas 4 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 3 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov

SKP BBC Banska Bystrica - DL Juniori
4 - odohratych zapasov 35 - odohratych minut 12 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 8.8 - minUt na zdpas 4 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 3 - bodov na zapas

0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov
SKP BBC Banska Bystrica - DL Juniori
Datum Zépas
12.Nov.2017 SKP BBC Banska Bystrica - BK Junior Komarno
28.0kt.2017 SKP BBC Bansk4 Bystrica - BK MSK Kezmarok
15.0kt.2017 SKP BBC Banska Bystrica - 1 BK Michalovce
14.0kt.2017 SKP BBC Banské Bystrica - KB TU Kosice
SPOLU Pocet zapasov 4

Sk S2 |S3 | Sc TH

Vysledok Cas Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

G EHEEE D S

86-63 9 1°10-10-01-20-05 45 45 7 7 90911 2

100% 0% 0% 50% 0%
109-33 19 2500 o) ok S0% o 4 O
97-45 3 o5 Go 0% 100% 0% 2 O
71-94 4 &0 GO0 & b 4 O

69010061000

g 67% 0% 0% 60% 0% |

1

0

0

3
0

1

1

0

0

0
1

0

0
1

0

0 064
0 04.2

01 4

1217
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Kotorik Matej - 29.Jun.2000 - licencia - 46313
Spolu
10 - odohratych zapasov 292 - odohratych minut 159 - bodov
4 - vyhratych zédpasov  29.2 - minlt na zapas 27 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zdpasov 6 - domacich zdpasov 15.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zapasov
SKP BBC Banska Bystrica - DL Juniori
10 - odohratych zapasov 292 - odohratych minut 159 - bodov
4 - vyhratych zdpasov  29.2 - minUt na zdpas 27 - najviac bodov v zdpase
6 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 15.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zépasov

SKP BBC Banska Bystrica - DL Juniori

Datum Zépas Vysledok
7.Jan.2018 SKP BBC Banska Bystrica - BKM Iskra Svit 75 - 64
10.Dec.2017 SBK Junior Levice - SKP BBC Banské Bystrica 89 - 56
26.Nov.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - SKP BBC Banskéa Bystrica 81-51
25.Nov.2017 MBK Victoria Zilina - SKP BBC Banska Bystrica 74 - 64
12.Nov.2017 SKP BBC Banské Bystrica - BK Junior Komarno 86 - 63
11.Nov.2017 SKP BBC Banské Bystrica - MBK Karlovka Bratislava 53 -62
29.0kt.2017 BK 04 AC LB SNV - SKP BBC Banské Bystrica 77 - 61
28.0kt.2017 SKP BBC Banska Bystrica - BK MSK Kezmarok 109 - 33
15.0kt.2017 SKP BBC Banska Bystrica - 1 BK Michalovce 97 - 45
14.0kt.2017 SKP BBC Banska Bystrica - KB TU Kosice 71-94

SPOLU Pocet zapasov 10

Cas
31
38
18
32
29
38
16
20
37

33

292

Sk
il IE
7-8
88%
7-10
70%
1-4
25%
1-6
17%
9-9
100%

S2 'S3 Sc TH
IS E e e
1-20-0 8-10 3-3
50% 0% 80% 100%
0-20-0 7-12 3-4
0% 0% 58% 75%
0-20-0 1-6 0-0
0% 0% 17% 0%
2-50-0 3-11 7-8
40% 0% 27% 88%
2-50-011-14 0-1
40% 0% 79% 0%
0-00-0 4-6 0-0
0% 0% 67% 0%
1-10-0 6-9 0-0
100% 0% 67% 0%

11-131-10-0 12-14 3-4

85%
7-11

64%
9-12

75%

618792100 70108 19 26

70%

100% 0% 86%  75%
2-20-0 9-13 1-1
100% 0% 69% 100%
0-10-0 9-13 2-5
0% 0% 69%  40%

43% 0% 65% 73%

Bo F+ Du Do

19 2 3 5

17 4 6 8

2
13
22

8
12
27
19
20

0

2

2

1

6

10

ZL AS BS SL

E-

HP

28.6
27.8
3.4
13.1
36.9
21
19.3
36.2
26.7

23.7

159 22 37 56 16 12 20 10 15 237
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Lassak Marko - 22.Feb.2000 - licencia - 46312
Spolu

3 - odohratych zapasov 62 - odohratych minat 17 - bodov
1 - vyhratych zapasov 20.7 - minGt na zapas 10 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zdpasov 3 - domacich zapasov 5.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov

SKP BBC Banska Bystrica - DL Juniori
3 - odohratych zapasov 62 - odohratych minat 17 - bodov
1 - vyhratych zédpasov 20.7 - minUt na zdpas 10 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 5.7 - bodov na zapas

0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov
SKP BBC Banska Bystrica - DL Juniori
Déatum Zapas Vysledok Cas L’ISkc Oszc OS3C OSCC T Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
11.Nov.2017 SKP BBC Banska Bystrica - MBK Karlovka Bratislava 53-62 16 00;/01 00;/00 00[%1 002%2 OOZ%O 0 00 10105 0-35
15.0kt.2017 $KP BBC Banska Bystrica - 1 BK Michalovce 97-45 18 [0 0.20°2 3.8 2-3303 0 2 13 0 0 1121
14.0kt.2017 $KP BBC Banska Bystrica - KB TU Kogice 71-94 28 A 2011235007 30006 07271
SPOLU Pocet zapasov 3 62 SEESNSEEES

86%0%20%47%67%176 0 31100 123 16
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Lepacek Jakub - 14.Feb.2000 - licencia - 50215
Spolu
23 - odohratych zapasov 446 - odohratych mindt 155 - bodov
10 - vyhratych zapasov 19.4 - minGt na zapas 17 - najviac bodov v zapase
13 - prehratych zapasov 12 - domacich zédpasov 6.7 - bodov na zépas
0 - predizeni 11 - vonkajSich zapasov
SKP BBC Banska Bystrica - DL Juniori
23 - odohratych zapasov 446 - odohratych minat 155 - bodov
10 - vyhratych zapasov 19.4 - mindt na zapas 17 - najviac bodov v zdpase
13 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 6.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajsich zépasov

SKP BBC Banska Bystrica - DL Juniori

Datum Zépas Vysledok Cas
6.Maj.2018 SKP BBC Banska Bystrica - MBK Handlové 100 - 67 16
5.Maj.2018 SKP BBC Banska Bystrica - MBA Prievidza 74 -76 21
21.Apr.2018 BKM Iskra Svit - SKP BBC Banské Bystrica 54 -48 37
8.Apr.2018 SKP BBC Banska Bystrica - SBK Junior Levice 45 - 82 16
18.Mar.2018 SKP BBC Banské Bystrica - MBK Victoria Zilina 56 -73 16
17.Mar.2018 SKP BBC Banska Bystrica - IMC Slovakia P.Bystrica 55-65 15
4.Mar.2018 MBK Karlovka Bratislava - SKP BBC Bansk4 Bystrica 64 -82 24
3.Mar.2018 BK Junior Komarno - SKP BBC Banské Bystrica 54 -59 16
18.Feb.2018 BK MSK KeZmarok - SKP BBC Banska Bystrica 10-128 16
17.Feb.2018 SKP BBC Banska Bystrica - BK 04 AC LB SNV 62 -78 18
4.Feb.2018 KB TU Kosice - SKP BBC Banska Bystrica 81-62 15
3.Feb.2018 1 BK Michalovce - SKP BBC Banska Bystrica 47 - 56 10
21.Jan.2018 MBA Prievidza - SKP BBC Banské Bystrica 92 -59 27
20.Jan.2018 MBK Handlov4 - SKP BBC Banska Bystrica 77 -79 25
7.Jan.2018 SKP BBC Banska Bystrica - BKM Iskra Svit 75 -64 18
26.Nov.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - SKP BBC Banska Bystrica 81-51 22
25.Nov.2017 MBK Victoria Zilina - SKP BBC Banska Bystrica 74 -64 27
12.Nov.2017 SKP BBC Banska Bystrica - BK Junior Komarno 86-63 21
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11.Nov.2017
29.0kt.2017
28.0kt.2017
15.0kt.2017

14.0kt.2017

SPOLU

SKP BBC Banska Bystrica - MBK Karlovka Bratislava
BK 04 AC LB SNV - SKP BBC Banska Bystrica
SKP BBC Banské Bystrica - BK MSK Kezmarok
SKP BBC Banska Bystrica - 1 BK Michalovce

SKP BBC Banska Bystrica - KB TU Kosice

Pocet zapasov 23

53-62 20
77 - 61 26
109 - 33 18
97 -45 14
71-94 8
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Mokros Tomas - 3.Maj.2000 - licencia - 45401
Spolu
23 - odohratych zapasov 578 - odohratych mindt 191 - bodov

9 - vyhratych zapasov ~ 25.1 - minlt na zapas 21 - najviac bodov v zépase

14 - prehratych zapasov 12 - domacich zédpasov 8.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajSich zapasov

SKP BBC Banska Bystrica - DL Juniori
23 - odohratych zapasov 578 - odohratych mindt 191 - bodov

9 - vyhratych zdpasov ~ 25.1 - minlt na zédpas 21 - najviac bodov v zapase

14 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 8.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajsich zépasov

SKP BBC Banska Bystrica - DL Juniori

Déatum Zapas Vysledok
6.Maj.2018 SKP BBC Banska Bystrica - MBK Handlové 100 - 67
5.Maj.2018 SKP BBC Banska Bystrica - MBA Prievidza 74 - 76
21.Apr.2018 BKM Iskra Svit - SKP BBC Banské Bystrica 54 - 48
8.Apr.2018 SKP BBC Banska Bystrica - SBK Junior Levice 45 - 82
18.Mar.2018 SKP BBC Banské Bystrica - MBK Victoria Zilina 56 - 73
17.Mar.2018 SKP BBC Banska Bystrica - IMC Slovakia P.Bystrica 55 - 65
3.Mar.2018 BK Junior Komarno - SKP BBC Banské Bystrica 54 - 59
18.Feb.2018 BK MSK Kezmarok - SKP BBC Banskd Bystrica 10- 128
17.Feb.2018 SKP BBC Banska Bystrica - BK 04 AC LB SNV 62 -78
4.Feb.2018 KB TU Kosice - SKP BBC Banska Bystrica 81 - 62
3.Feb.2018 1 BK Michalovce - SKP BBC Bansk4 Bystrica 47 - 56
21.Jan.2018 MBA Prievidza - SKP BBC Banskéa Bystrica 92 - 59
20.Jan.2018 MBK Handlova - SKP BBC Bansk4 Bystrica 77 - 79
7.Jan.2018 SKP BBC Banské Bystrica - BKM Iskra Svit 75 - 64
10.Dec.2017 SBK Junior Levice - SKP BBC Banskd Bystrica 89 - 56
26.Nov.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - SKP BBC Banska Bystrica 81-51
25.Nov.2017 MBK Victoria Zilina - SKP BBC Banska Bystrica 74 - 64
12.Nov.2017 SKP BBC Banska Bystrica - BK Junior Komarno 86 - 63
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11.Nov.2017
29.0kt.2017
28.0kt.2017
15.0kt.2017

14.0kt.2017

SPOLU

SKP BBC Banské Bystrica - MBK Karlovka Bratislava
BK 04 AC LB SNV - SKP BBC Banska Bystrica
SKP BBC Banska Bystrica - BK MSK KeZzmarok
SKP BBC Banska Bystrica - 1 BK Michalovce

SKP BBC Banska Bystrica - KB TU Ko3ice

Pocet zapasov 23

53-62 25
77 - 61 29
109 -33 19
97 -45 4
71-94 16
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Nagy Andrej - 20.Jun.2000 - licencia - 49221

Spolu

11 - odohratych zapasov 81 - odohratych minut 25 - bodov

5 - vyhratych zapasov
6 - prehratych zapasov
0 - predizeni

7.4 - minUt na zdpas 13 - najviac bodov v zapase
5 - domacich zadpasov 2.3 - bodov na zadpas
6 - vonkajSich zapasov

SKP BBC Banska Bystrica - DL Juniori
11 - odohratych zapasov 81 - odohratych mindt 25 - bodov

5 - vyhratych zdpasov
6 - prehratych zapasov
0 - predizeni

Datum

18.Mar.2018
18.Feb.2018
21.)an.2018
20.Jan.2018
7.Jan.2018
10.Dec.2017
26.Nov.2017
25.Nov.2017
12.Nov.2017
15.0kt.2017

14.0kt.2017

SPOLU

7.4 - minUt na zdpas 13 - najviac bodov v zapase
5 - domacich zapasov 2.3 - bodov na zapas
6 - vonkajsSich zapasov

SKP BBC Banska Bystrica - DL Juniori

Zépas
SKP BBC Banska Bystrica - MBK Victoria Zilina
BK MSK Kezmarok - SKP BBC Banska Bystrica
MBA Prievidza - SKP BBC Banské Bystrica
MBK Handlovd - SKP BBC Banské Bystrica
SKP BBC Banska Bystrica - BKM Iskra Svit
SBK Junior Levice - SKP BBC Banska Bystrica
IMC Slovakia P.Bystrica - SKP BBC Banské Bystrica
MBK Victoria Zilina - SKP BBC Banska Bystrica
SKP BBC Banska Bystrica - BK Junior Komarno
SKP BBC Banska Bystrica - 1 BK Michalovce

SKP BBC Banska Bystrica - KB TU Kogice

Pocet zapasov 11
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Siladi Matej - 19.Sep.2000 - licencia - 50219
Spolu
22 - odohratych zapasov 556 - odohratych minut 392 - bodov
10 - vyhratych zapasov 25.3 - minGt na zapas 31 - najviac bodov v zapase
12 - prehratych zapasov 12 - domacich zédpasov 17.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajSich zapasov
SKP BBC Banska Bystrica - DL Juniori
22 - odohratych zapasov 556 - odohratych mindt 392 - bodov
10 - vyhratych zapasov 25.3 - mindt na zapas 31 - najviac bodov v zdpase
12 - prehratych zapasov 12 - domacich zadpasov 17.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajsich zépasov

SKP BBC Banska Bystrica - DL Juniori

Datum Zépas Vysledok Cas i Skc
6.Maj.2018 $KP BBC Banska Bystrica - MBK Handlova 100-67 20 %3l
5.Maj.2018 $KP BBC Banska Bystrica - MBA Prievidza 74-76 24 3.
8.Apr.2018 SKP BBC Banska Bystrica - SBK Junior Levice 45 -82 19 200/50
18.Mar.2018 SKP BBC Banska Bystrica - MBK Victoria Zilina 56 -73 35 %3(’/?)
17.Mar.2018 SKP BBC Banska Bystrica - IMC Slovakia P.Bystrica 55-65 25 2
4.Mar.2018 MBK Karlovka Bratislava - SKP BBC Bansk4 Bystrica 64 - 82 26 1300%
3.Mar.2018 BK Junior Komarno - SKP BBC Banské Bystrica 54 -59 32 gO‘VSo
18.Feb.2018 BK M3K Kezmarok - SKP BBC Banska Bystrica 10-128 15 270
17.Feb.2018 SKP BBC Banska Bystrica - BK 04 AC LB SNV 62-78 30 270
4.Feb.2018 KB TU Kogice - SKP BBC Banska Bystrica 8l-62 33 %70/30
3.Feb.2018 1 BK Michalovce - SKP BBC Banska Bystrica 47 - 56 33 12‘002
20,Jan.2018 MBK Handlova - $KP BBC Banskd Bystrica 77-79 28 5.8
7.an.2018 $KP BBC Banska Bystrica - BKM Iskra Svit 75-64 20 S.01
10.Dec.2017 SBK Junior Levice - SKP BBC Bansk4 Bystrica 89-56 32 50‘;:
26.Nov.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - SKP BBC Banska Bystrica 81-51 28 1.2
25.Nov.2017 MBK Victoria Zilina - SKP BBC Banska Bystrica 74-64 15 2.
12.Nov.2017 8KP BBC Banska Bystrica - BK Junior Komé&rno 86-63 18 ¢
11.Nov.2017 SKP BBC Banska Bystrica - MBK Karlovka Bratislava 53-62 27 033
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29.0kt.2017
28.0kt.2017
15.0kt.2017

14.0kt.2017

SPOLU

BK 04 AC LB SNV - SKP BBC Banska Bystrica
SKP BBC Banska Bystrica - BK MSK Kezmarok
SKP BBC Banska Bystrica - 1 BK Michalovce

SKP BBC Banska Bystrica - KB TU Kosice

Pocet zapasov 22
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Suriak Michal - 30.Mar.1999 - licencia - 45410
Spolu
24 - odohratych zapasov 600 - odohratych minuit 189 - bodov
10 - vyhratych zapasov 25 - minGt na zapas
14 - prehratych zapasov 12 - domacich zédpasov 7.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 12 - vonkajSich zapasov
SKP BBC Banska Bystrica - DL Juniori

24 - odohratych zapasov 600 - odohratych mindt 189 - bodov
10 - vyhratych zapasov 25 - minUt na zapas
14 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 7.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 12 - vonkajsich zépasov

23 - najviac bodov v zapase

23 - najviac bodov v zapase

SKP BBC Banska Bystrica - DL Juniori

Datum Zépas Vysledok Cas
6.Maj.2018 SKP BBC Banska Bystrica - MBK Handlové 100 - 67 15
5.Maj.2018 SKP BBC Banska Bystrica - MBA Prievidza 74 -76 27
21.Apr.2018 BKM Iskra Svit - SKP BBC Bansk4 Bystrica 54 -48 36
8.Apr.2018 SKP BBC Banska Bystrica - SBK Junior Levice 45 - 82 18
18.Mar.2018 SKP BBC Banské Bystrica - MBK Victoria Zilina 56 -73 30
17.Mar.2018 SKP BBC Banské Bystrica - IMC Slovakia P.Bystrica 55-65 30
4.Mar.2018 MBK Karlovka Bratislava - SKP BBC Banska Bystrica 64 - 82 35
3.Mar.2018 BK Junior Komarno - SKP BBC Banské Bystrica 54 -59 31
18.Feb.2018 BK MSK KeZmarok - SKP BBC Banska Bystrica 10 - 128 14
17.Feb.2018 SKP BBC Banska Bystrica - BK 04 AC LB SNV 62 -78 35
4.Feb.2018 KB TU Kogice - SKP BBC Banska Bystrica 81-62 29
3.Feb.2018 1 BK Michalovce - SKP BBC Banska Bystrica 47 - 56 32
21.Jan.2018 MBA Prievidza - SKP BBC Banské Bystrica 92 -59 29
20.Jan.2018 MBK Handlov4 - SKP BBC Banské Bystrica 77 -79 26
7.Jan.2018 SKP BBC Banska Bystrica - BKM Iskra Svit 75 -64 28
10.Dec.2017 SBK Junior Levice - SKP BBC Banska Bystrica 89-56 17
26.Nov.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - SKP BBC Banska Bystrica 81-51 23
25.Nov.2017 MBK Victoria Zilina - SKP BBC Banska Bystrica 74 -64 17
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0%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%

S3
ac
0-1
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-3
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

100%
5-8
63%
1-3
33%
1-6
17%

5-10
50%

6-6
100%
1-2
50%

TH
ua c
0-0
0%
1-4
25%
2-2
100%
0-2
0%
2-2
100%
2-2
100%
1-2
50%
4-6
67%
4-4
100%
1-1
100%
1-2
50%
1-2
50%
13-16
81%
4-6
67%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

12
11

23
19

12

1

300

3

0

0

HP

7.6
6.1
10.2
4.2
14.4
5.2
17.1
8.8
17.2
18.2
3.1

10.6

23.9
6.8
3.6
16

6.6
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12.Nov.2017
11.Nov.2017
29.0kt.2017
28.0kt.2017
15.0kt.2017
14.0kt.2017

SPOLU

SKP BBC Banska Bystrica - BK Junior Komarno
SKP BBC Banské Bystrica - MBK Karlovka Bratislava
BK 04 AC LB SNV - SKP BBC Banska Bystrica
SKP BBC Banska Bystrica - BK MSK Kezmarok
SKP BBC Banska Bystrica - 1 BK Michalovce

SKP BBC Banska Bystrica - KB TU Kosice

Pocet zapasov 24

86-63 16
53-62 20
77 - 61 25
109 - 33 19
97 -45 24
71-94 24

600

4-6
67%
2-3
67%
0-1
0%
3-4
75%
1-3
33%
3-4
75%

0-1
0%
0-1
0%
0-1
0%
1-3
33%
0-1
0%
2-2
100%

26%

0-1
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-1
0%
0-1
0%
0-1
0%

20%

4-8
50%
2-4
50%
1-3
33%
4-8
50%
1-5
20%
5-7
71%

50%

2-3
67%
2-2
100%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
1-2
50%

63 107 5 19 3 15 71 141 44 62
59%

71%

2
11

3

12.3
7.2
3.2

10.7
4.6

14.1

189 61 38 55 39 33 6 23 50 253
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Vigas Michal - 6.Aug.2001 - licencia - 45407
Spolu
22 - odohratych zapasov 409 - odohratych minut 87 - bodov
9 - vyhratych zapasov  18.6 - minlt na zapas 13 - najviac bodov v zépase
13 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 4 - bodov na zdpas
0 - predizeni 10 - vonkajSich zapasov
SKP BBC Banska Bystrica - DL Juniori
22 - odohratych zapasov 409 - odohratych minat 87 - bodov
9 - vyhratych zdpasov  18.6 - minlt na zédpas 13 - najviac bodov v zapase
13 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 4 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajsich zépasov

SKP BBC Banska Bystrica - DL Juniori

Datum Zépas Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 lSc ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
il I i 1= [ = = o E

0-3 0-0 1-2 1-5 0-0

6.Maj.2018 SKP BBC Banska Bystrica - MBK Handlova 100 - 67 17 0% 0% 50% 20% 0},/0 3 001010 2 2 03
5.Maj.2018 SKP BBC Banska Bystrica - MBA Prievidza 74-76 15 1,2 0102 15 00 200011010 o0
21.Apr.2018 BKM Iskra Svit - kP BBC Banska Bystrica 54-48 26 350 00 1.2 S0 A2 7 103200 2 2 54
8.Apr.2018 $KP BBC Banska Bystrica - $BK Junior Levice a5-82 23 G0 2.5 Cc2 1.7 CQ 2 1011201 005
18.Mar.2018 SKP BBC Banska Bystrica - MBK Victoria Zilina 56-73 12 90 L0 00 Lo G 20002101 1 4
17.Mar.2018 $KP BBC Banska Bystrica - IMC Slovakia P.Bystrica 55-65 17 250 o0 %ok G0 ok 4 0 0 1 2300 176
4.Mar.2018 MBK Karlovka Bratislava - SKP BBC Banské Bystrica 64 -82 22 OO[%Z 00[,/01 00[%0 00%3 éO"/i 11000 20 3 0 -2
3.Mar.2018 BK Junior Komérno - $KP BBC Banské Bystrica 54-59 27 1.2 01 0o 22 %X 2 104 1 103 1 16
18.Feb.2018 BK M5K Kezmarok - SKP BBC Banska Bystrica 10123 [T FECCR B 200 e o I 2 o e s ik ¢ [ §23 (N R
17.Feb.2018 $KP BBC Banska Bystrica - BK 04 AC LB SNV 62-78 18 ;2 L3233 25 013002 0 10 1 1142
4.Feb.2018 KB TU Kodice - $KP BBC Banska Bystrica 81-62 15 5,2 Ot Ol 1A 1l3 11101001 34
3.Feb.2018 1 BK Michalovce - $KP BBC Bansk4 Bystrica a7-56 21 G0 0.0 Col Ol A% 42020 20 3 2 48
7.Jan.2018 8KP BBC Banska Bystrica - BKM Iskra Svit 75-64 17 o0 %0 Gk 80w oo 8 0 0 1 1 2 0 0 3 112
10.Dec.2017 8BK Junior Levice - SKP BBC Banské Bystrica 89-56 22 Ot 0.0 0.t 02 0 0 00 10 00 0 0 -08
26.Nov.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - SKP BBC Banska Bystrica 81-51 16 150 %o 0w o790 e 5 2 002001 1 5
25.Nov.2017 MBK Victoria Zilina - 5KP BBC Banska Bystrica 74-64 9 00 000 O %X 00000 002 1 24
12.Nov.2017 SKP BBC Banska Bystrica - BK Junior Komé&rno 86-63 27 2.0 0200 2.2 1l 5 203 1 902 3151
11.Nov.2017 SKP BBC Banska Bystrica - MBK Karlovka Bratislava 53-62 20 252 0:10°072-4 /1:-4 g ', 3031116 4 27

67% 0% 0% 50% 25%
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& . . 1-7 0-11-1 2-9 0-2
29.0kt.2017 BK 04 AC LB SNV - SKP BBC Banska Bystrica 77 - 61 27 14% 0% 100% 22% 0% 5 3 02 0 200 2 2
: : - Eu Ko 4-4 0-0 0-0 4-4 1-2
28.0kt.2017 SKP BBC Banska Bystrica - BK MSK Kezmarok 109 - 33 18 100% 0% 0% 100% 50% 9 1 0 25 5 0 1 0191
& 7 . . 0-2 0-2 0-0 0-4 0-0
15.0kt.2017 SKP BBC Banska Bystrica - 1 BK Michalovce 97 -45 13 0% 0% 0% 0% 0% 0 001 01010 -2
14.0kt.2017 $KP BBC Banska Bystrica - KB TU Kogice 71-94 6 G0 %0 00 %2 %2 0001100 1 2 08
o eeetmpasevzz e o e 87197 302039 1 3328 102
45% 17% 32% 36% 61%
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Zahradar Peter - 5.0kt.2000 - licencia - 45651
Spolu

7 - odohratych zapasov 64 - odohratych minat 22 - bodov
4 - vyhratych zapasov 9.1 - mindt na zapas 11 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 2 - domacich zdpasov 3.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 5 - vonkajSich zapasov

SKP BBC Banska Bystrica - DL Juniori
7 - odohratych zapasov 64 - odohratych minat 22 - bodov
4 - vyhratych zdpasov 9.1 - mindt na zdpas 11 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 3.1 - bodov na zapas

Vysledok Cas a

Sk 'S2 | S3 Sc
B S EE S

10 - 128 13 4-40-01-5 5-9 0-0 11 0

47 - 56
92 -59
89 - 56
81-51
86 - 63

109 - 33 14 0-30-00-2 0-51-2 1

0 - predizeni 5 - vonkajsich zapasov
SKP BBC Banska Bystrica - DL Juniori

Datum Zépas
18.Feb.2018 BK MSK KeZmarok - SKP BBC Banska Bystrica
3.Feb.2018 1 BK Michalovce - SKP BBC Banska Bystrica
21.Jan.2018 MBA Prievidza - SKP BBC Banskéa Bystrica
10.Dec.2017 SBK Junior Levice - SKP BBC Banska Bystrica
26.Nov.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - SKP BBC Banské Bystrica
12.Nov.2017 SKP BBC Banska Bystrica - BK Junior Komarno
28.0kt.2017 SKP BBC Banska Bystrica - BK MSK KeZzmarok

SPOLU Pocet zapasov 7

100% 0% 20% 56% 0%
o [ EE O 011 (00 g [
0% 0% 0% 0% 0%
4-80-00-34-112-2
22 509 0% 0% 36% 100% 10 2
4/[0=0/050/0-1 0-1 0-0 ¢ o
0% 0% 0% 0% 0%
= [0 =1 (0-0) [0=15 [0=0 [
0% 0% 0% 0% 0%

57 [0=10] 07=10 [0=0] [0=0] [0=0] [
0% 0% 0% 0% 0%

o o

=

0% 0% 0% 0% 50%

815011129283 4
£d 53% 0% 8% 32% 75% |

o

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

0 00O0 2063

0 00O O 1-08

1

1

0

0 2 253

0115 3
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Zahradar Ivan - 5.0kt.2000 - licencia - 45652
Spolu
18 - odohratych zapasov 246 - odohratych minit 52 - bodov
8 - vyhratych zapasov  13.7 - minlt na zapas 12 - najviac bodov v zépase
10 - prehratych zapasov 8 - domacich zdpasov 2.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajSich zapasov
SKP BBC Banska Bystrica - DL Juniori
18 - odohratych zapasov 246 - odohratych minut 52 - bodov
8 - vyhratych zdpasov  13.7 - minlt na zdpas 12 - najviac bodov v zapase
10 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 2.9 - bodov na zapas

0 - predizeni

10 - vonkajSich zapasov

SKP BBC Banska Bystrica - DL Juniori

Datum Zépas Vysledok Cas
6.Maj.2018 SKP BBC Banska Bystrica - MBK Handlova 100 - 67 12
5.Maj.2018 SKP BBC Banska Bystrica - MBA Prievidza 74 -76 4
21.Apr.2018 BKM Iskra Svit - SKP BBC Banska Bystrica 54 -48 15
8.Apr.2018 SKP BBC Banska Bystrica - SBK Junior Levice 45-82 6
18.Mar.2018 SKP BBC Banska Bystrica - MBK Victoria Zilina 56 -73 17
4.Mar.2018 MBK Karlovka Bratislava - SKP BBC Banské Bystrica 64-82 1
18.Feb.2018 BK MSK KeZmarok - SKP BBC Banska Bystrica 10 - 128 22
4.Feb.2018 KB TU Kosice - SKP BBC Banska Bystrica 81-62 38
3.Feb.2018 1 BK Michalovce - SKP BBC Banské Bystrica 47 -56 5
21.Jan.2018 MBA Prievidza - SKP BBC Banskéa Bystrica 92 -59 27
20.Jan.2018 MBK Handlové - SKP BBC Banska Bystrica 77 -79 26
7.)an.2018 SKP BBC Banska Bystrica - BKM Iskra Svit 75-64 8
10.Dec.2017 SBK Junior Levice - SKP BBC Banské Bystrica 89-56 24
26.Nov.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - SKP BBC Banska Bystrica 81-51 2
25.Nov.2017 MBK Victoria Zilina - SKP BBC Banské Bystrica 74 - 64 16
12.Nov.2017 SKP BBC Banska Bystrica - BK Junior Komarno 86 - 63 27
11.Nov.2017 SKP BBC Banska Bystrica - MBK Karlovka Bratislava 53-62 13
28.0kt.2017 SKP BBC Banské Bystrica - BK MSK KeZmarok 109 - 33 13

Sk

S2

S3

i = S

1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%

0-0
0%
0-2
0%
0-1
0%
0-0
0%
1-3
33%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1=
100%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-1
0%
1-1
100%

0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-2
0%
1-1
100%
0-2
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-2
0%
0-2
0%
0-0
0%
2-5
40%
0-0
0%
0-0
0%
0-4
0%
0-2
0%

Sc

il I [ 8

1-3
33%
0-2
0%
0-2
0%
1-2
50%
3-8
38%
1-1
100%
6-11
55%
0-1
0%
0-3
0%
0-3
0%
3-6
50%
0-1
0%
2-5
40%
0-0
0%
2-2
100%
1-7
14%
2-4
50%

0-2 0-1 0-1 0-4

0%

0%

0%

0%

0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
3-6
50%
0-1
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
1-2
50%
0-2
0%
1-2
50%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

2 3 00

0 0 0 O

0
2

=
N W

= A W A O O O O W O O

0

0

0

0

0

0

E-

HP

3.8
-1.6
-1.6
1.2

2.5

0.1

4.5

4.4
-0.8
0.2
-1.2
4.2

=112}
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